
 
 

Wielka Nieszawka, 28 października 2022 r.  
 
RIT.271.32.2022 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
        
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówieo publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na 

zadanie pn. 

 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO DRÓG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA  

Częśd I: Budowa oświetlenia ul. Dybowskiej w miejscowości Cierpice  

Częśd II: Budowa oświetlenia ul. Złotej/Wierzbowej w miejscowości Wielka Nieszawka 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje,                                    

iż w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. PPUH ELTOM Piotr Osowski, ul. Zakątek 35, 87-100 Toruo 

Częśd I - Cena: 73.800,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset 

złotych i 00/100) 

Częśd II - Cena: 36.900,00 zł brutto (słownie: trzydzieści sześd tysięcy dziewiędset 

złotych i 00/100) 

2. AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., ul. Płaska 17, 87-100 Toruo 

Częśd I - Cena: 166.911,00 zł brutto (słownie: sto sześddziesiąt sześd tysięcy 

dziewiędset jedenaście złotych i 00/100) 

Częśd II - Cena: 52.398,00 zł brutto (słownie: pięddziesiąt dwa tysiące trzysta 

dziewięddziesiąt osiem złotych i 00/100) 

3. ATMA Halina Radzimirska, ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski  

Częśd I - Cena: 155.004,60 zł brutto (słownie: sto pięddziesiąt pięd tysięcy cztery złote 

i 60/100) 



 
 

Częśd II - Cena: 52.126,17 zł brutto (słownie: pięddziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia 

sześd i 17/100) 

4. Systemy Telekomunikacyjne i Komputerowe INTER-TEL, R. Kozłowski, H. Kozłowski 

s.c., ul. Wschodnia 73, 87-100 Toruo 

Częśd I - Cena: 138.083,40 zł brutto (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy 

osiemdziesiąt trzy złote i 40/100) 

Częśd II - Cena: 43.723,47 zł brutto (słownie:  czterdzieści trzy tysiące siedemset 

dwadzieścia trzy złote i 47/100) 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

/-/ Krzysztof Czarnecki 


